
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824613

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Rokytá, Dolní Rokytá (okres Mladá Boleslav)

Prodej pozemku k bydlení, 788 m?, Rokytá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865681 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rokytá, Dolní Rokytá (okres Mladá Boleslav)

Prodej pozemku k bydlení, 788 m?, Rokytá

K prodeji nabízíme stavební parcelu v centru obce Dolní Rokytá, o
celkové ploše 788 m?. Součástí pozemku je stodola i prostorná
hospodářská stavba a dva pískovcové sklepy, které byly součástí
původní roubenky, která zde stála. Celková zastavitelnost pozemku
je určena na 60%. Podle ÚP je zde povolena stavba venkovského
typu s využitím pro bydlení, povoleny jsou i domy moderního
charakteru. Přípustné jsou i objekty k podnikání - drobná řemeslná
výroba i chovatelství pro vlastní potřebu. Tato jedinečná nabídka
poskytuje ideální příležitost pro realizaci vašeho vysněného domova
v srdci klidné a přátelské obce s výbornou dostupností do Mnichova
Hradiště. Příjezd je zajištěn z hlavní komunikace, kde vede obecní
vodovod a elektřina je na hranici pozemku, nutno vybudovat vlastní
čističku odpadních vod. Více informací a domluva prohlídky na
vyžádání.  Veškeré občanské vybavení v nedaleké Mnichově
Hradišti.  Těším se na vaši zprávu!

CENA: (za nemovitost) 2 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 788

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod
na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824613

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Rokytá, Dolní Rokytá (okres Mladá Boleslav)

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Šepsová ]]>

<![CDATA[ Radmila ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


